
   Ergänzungsfahrplan 
 

Schützenfest Loope 
 

Samstag 10.06. und Sonntag 11.06.2023 
 

Haltestelle
Schiffahrter Weg 10:30 12:00 13:30 15:00
Fuchsweg 10:34 12:04 13:34 15:04
Lüdenbacher Weg 10:35 12:05 13:35 15:05
Pützgarten 10:36 12:06 13:36 15:06
Staadt 10:37 12:07 13:37 15:07
Schiffahrter Weg 10:42 12:12 13:42 15:12
Schiffahrter Weg 10:45 12:15 13:45 15:15
Loope 10:48 12:18 13:48 15:18
Broich 10:49 12:19 13:49 15:19
Broicher Weg 10:52 12:22 13:52 15:22
Krankenhaus 10:54 12:24 13:54 15:24
Aggertal Klinik 10:56 12:26 13:56 15:26
Broich 10:57 12:27 13:57 15:27
Loope 10:58 12:28 13:58 15:28
Schiffahrter Weg 11:01 12:31 14:01 15:31
Schiffahrter Weg 11:05 12:35 14:05 15:35
Loope Kirche 11:08 12:38 14:08 15:38
Ehreshoven 11:11 12:41 14:11 15:41
Oberstaat 11:15 12:45 14:15 15:45
Drosselweg 11:20 12:50 14:20 15:50
Quellenweg 11:22 12:52 14:22 15:52
Bliesenbacher Straße 11:25 12:55 14:25 15:55
Schiffahrter Weg 11:28 12:58 14:28 15:58
Schiffahrter Weg 11:30 13:00 14:30 16:00
Am Langenfeld 11:33 13:03 14:33 16:03
Niederhof 11:37 13:07 14:37 16:07
Hülsen 11:38 13:08 14:38 16:08
Hintersteimel 11:39 13:09 14:39 16:09
Vordersteimel 11:41 13:11 14:41 16:11
Oberschelmerath 11:43 13:13 14:43 16:13
Unterschelmerath 11:45 13:15 14:45 16:15
Loope Friedhof 11:47 13:17 14:47 16:17
Schiffahrter Weg 11:50 13:20 14:50 16:20

nur Sonntag Samstag und Sonntag

max. Anzahl Fahrgäste pro Fahrt: 8 
 

 
Infos im Internet unter:    www.buergerbus-engelskirchen.de 
Anregungen/Fragen an:  buergerbus@buergerbus-engelskirchen.de 
 
Bürgerbusverein Engelskirchen / Kamperstraße 4 / 51766 Engelskirchen / Tel.: 02263/20646 

 


